Et si propter breuitatem tamen secler  
 longa sit epicta reperiuntur sanatio  
 Ante q fit breuis e sicut nescit demit equor  
 Equos et qualis nequaquam nequaquam neq  
 Et sup t breuis ut seris hera sine crumme  
 Sic thetilis heros heros ty exose geds  
 aperit acruia corona q pna seris  
 hco feralis erupna amily heris  
 Et ens quco gens aris amq sero  
 Sera pellinas denu q debet pnae  
 Longa fit e sup t f deme veruq venior  
 Corripit in fenas ferit q sero  
 p quosq pcepta pones distilla longa  
 Longa fit e sup t si quoptima thesity  
 Antet longa fit e seu sty deme metalla  
 Ac ce metuo freta meto metq rto  
 Adungas q gettes q p pmet aut n  
 pformar pnter rpreca comialis  
 Olet vos thea y dily ter ter dity  
 Et sup y pduc ut seruis deme serenis  
 Et leuo sine breuis a leuo no honofu  
**A**nte b camp s iduly plic q rto

Verba multa eno  
 ad. e. e. ut fwi naltura nopte dec bit  
 Et adiecti uocis ut significati  
 Solus est generis adiecti uanaty  
 Cu nio casu uelud sic uenit una pte  
 Est me fite bonus aut desribus unq  
 Cu dūpō uerbu rectis numeris  
 Interponit utrobilbet equiparat  
 Sermones sum pns est ineditaco iusi  
 Quando relaty generi casus uaroz  
 Inter se claudut quise pectat adcaud  
 pgenus hoc potit utrobilbet assulari  
 Est pia seris uerpe que x m dedia esse  
 Sic adiecti ording esse sepe locati  
 Est colubet fms ut factu iusticia uga  
 Pone supma duo non debet sine causa  
 Varietq tibi quq relago simplex  
 pma que claudit uic portu rseuut  
 Adptem uocis de iure relatio fiet  
 Exa sepe tamen que ab ad quod rseuut  
 Rex est arguot pte que pualet om  
 hox relatio conformal reper  
 pcedens illi du pcedat in mediate  
 Sermonē que uos audistis uerq habe  
 Visu commu tamen hoc no debz haberi  
 Inuenies uctio possessuo genitry